

Przywidz, dnia 08 11.2024 r.

Nr postępowania: GK.ZP.271.10.2024

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego

Zamawiający, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym SWZ postępowania GK.ZP.271.10.2024 o kredyt długoterminowy.

Czy:

- w SWZ ust.XVIII pkt.1 prawidłowo wskazano dwukrotnie WIBOR 1M z dnia 10.06.2021r. ?

Odpowiedź: Nie, prawidłowy WIBOR to WIBOR z dnia 30-09-2024 r.

- w zał. nr 1 do SWZ w ust. II prawidłowo wskazuje się wzór z ust. XVII SWZ zamiast z ust. XVIII SWZ ?

Odpowiedź: Prawidłowy odnośnik to ust. XVIII SWZ

- wyliczenie ceny oferty na podstawie wzoru określonego w ust. XVIII SWZ nie ma uwzględniać okresu kredytowania oraz spłaty rat kapitałowych?

Odpowiedź: Wyliczenie ceny oparte powinno być o zapisy ust. XVII SWZ.

Z poważaniem
/-/ Grzegorz Bełłowski